
n. Matricola Cognome Nome

1 1056576 Agrati Giovanni

2 1059574 Brembilla Luca

3 1057301 Cologni Jessica

4 1059484 De Giorgis Andrea

5 1051502 Gorena Gorena Laura Nataly

6 1057072 Lancini Melissa

7 1058623 Locatelli Francesca

8 1058155 Manenti Claudia

9 1059595 Messina Samuele

10 1057622 Sciliberto Gabriele

11 1051346 Stefanello Mattia

12 1059175 Triulzi Marco

13 1059620 Umberto Gilardi

n. Matricola Cognome Nome

1 1059308 Cancelliere Lorenzo

2 1059427 Garavelli Barbara

3 1052862 Kane Racky Diakaria

4 1058623 Locatelli Francesca

5 1057673 Ronchi Silvia

n. Matricola Cognome Nome

1 1058212 Belotti Lucia

2 1060377 Bignoli Sara

3 1059574 Brembilla Luca

4 1057104 Cantini Roberta

5 1058009 Cavalleri Fabio

6 1057097 Colciago Conti Costanza

7 1059484 De Giorgis Andrea

8 1058556 De Sanctis Simone

9 1057147

Fernandez 

Miranda Kevin William

10 1058887 Franchini Sofia

11 1058286 Gelmini Pietro

12 1059031 Maffeis Andrea

13 1051291 Porro Gianluca

Studenti ammessi ai Seminari Soft Skills a.a. 2020-2021

progetto didattico del Dipartimento di Scienze Aziendali/Department of Management      

Gli studenti ammessi sono tenuti a confermare la loro partecipazione entro il 26 ottobre 2020, compilando il modulo 

online presente al link https://forms.gle/ABLCeLhNgzo468Ed9

1. Negoziazione (Luca Carollo, Edoardo Della Torre)

2. Project management (Giorgio Consigli, Vittorio Moriggia, Sebastiano Vitali)

3. Data visualization (Rosella Giacometti, Daniele Toninelli, Gabriele Torri)



14 1060237 Prandini Fabio

15 1059078 Sala Riccardo

n. Matricola Cognome Nome

1 1058212 Belotti Lucia

2 1057104 Cantini Roberta

3 1058009 Cavalleri Fabio

4 1054906 Cibin Sebastiano

5 1057097 Colciago Conti Costanza

6 1057301 Cologni Jessica

7 1058158 El hanane Asmaa

8 1058743 Esposito Matteo

9 1058887 Franchini Sofia

10 1058286 Gelmini Pietro

11 1057347 Invernizzi Laura

12 1052862 Kane Racky Diakaria

13 1059377 Locatelli Sharon

14 1057966 Lumassi Daniela

15 1058155 Manenti Claudia

16 1058977 Noris Paolo

17 1057622 Sciliberto Gabriele

18 1051346 Stefanello Mattia

n. Matricola Cognome Nome

1 1056576 Agrati Giovanni

2 1058556 De Sanctis Simone

3 1058977 Noris Paolo

4. Pianificare e realizzare una comunicazione orale convincente (Giorgia Paleari)

5. Report writing (Giuseppe Pedeliento)


